**Questiones spiritualis [con]uiuij delicias preferentes,
super euangelijs tam de te[m]pore [quam] de sanctis**

Johannes <de Turrecremata>

Lyon, 18. Jan. 1509

In festo sancti martini.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70506](#)

In festo sancti martini.

fo. ccil.

dicit. i. obediens voci filii dei. vox enim expressiva est iteroris pceptum. tota autem natura ad nutuz obedit voluntati diuierit pcepto. sicut audiuit Lazarus qui dictum est ei. Ne ni foras et reuicit. ut dicit Ioh. xij. Alio modo ruidet iuxta sanctum thomam Cuius. sen. ubi. s. ad. h. Quod siue forme sacramento pfectum est tunc sanctificandi. non ex hoc quod audiuit. sed ex hoc quod pferunt. ita illavorum quod quid sit habebit efficaciam instrumentalem ad resuscitandum. non ex hoc quod sentit sed ex hoc quod pferit. sicut etiam vox ex ipsa impulsione aeris excitat dormientem soluedit organum secundum sententiam non ex hoc quod cognoscatur. quod indicium de voce pueniens ad aures sequitur excitationem. non est causa eius. et ita dicit dominus bona natura in. iij. Vox illa audetur similiter quam mortui resurgent. prius enim natura resurgunt. quod audiatur ratione lazarum dicta. Ad tertiam ruidem negando puerum. Et ratio est quod virtus illa data voci non est eius pfectum in natura. sed est talis. quod est informis sacrorum. Assumptum autem esset verum quod potentia suorum que datur ex ens completum in natura sicut est potentia data ceco illuminato.

festo beati nicolai. Nunc queris.

Trum illud

lud sit verum aut pueniens dictum quod expectantes dominum reuersum exercit faciet eos discubere et transiens ministrabit illis. Et vide quod non pro primo sic. Discubitus est a commoda corporis dispositio in iaceendo vel sedendo. sed talis corporis discubitus non convenit aiabus sanctorum quod sunt spiritus in corpore rei. ergo non videtur conveniens. Secundo sic. Christus est immobilis semper stabilis dans cuncta munera. ut dicit boetius. Et in psalmis. Tu autem idem ipse es. ergo non videtur puenienter dictum quod transiens tecum. Tertio sic. Si ministeria ministrabit. queris autem idem omnibus aut varia diversis. non videtur idem. quod ut vide quod tunc omnes equaliter essent beati. quod est falsum. Lumen enim premiu[m] ruidet merito. et multi sint excellentioris meriti quod alii necessario non erunt oculis equaliter beati. si varia. ergo sequitur quod non erit una beatitudo omnis. In oppositum est euangelium. Respondere dicendum. quod hoc verissimum est bene intellectum. dominus enim spiritualia loquitur sub similitudine rerum corporalium ut nos intelligere valeamus. Ad ratios in oppositum. Ad primam respondet. quod per illum discubitum in